
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 03 августа 2023 года        № 132-р 

 

 
О занесении граждан Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области на Доску Почёта Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области 

 

 

На основании решения Совета депутатов Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области от 28.02.2023 № 40-р «О Доске Почета 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области», Совет депутатов 

решил: 

1. Занести на Доску Почета Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области граждан Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области согласно Приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области по социальным вопросам (в т.ч. по образованию, 

здравоохранению, культуре, спорту, молодежной политике), по вопросам 

местного самоуправления, информационной политике, регламенту и вопросам 

развития институтов гражданского общества. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 03.08.2023 № 132-р 

 

Список 

граждан Сосновского муниципального округа Нижегородской области, 

подлежащих занесению на Доску Почета Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области 

 

1. Власова Елена Федоровна – заведующий производством общества с 

ограниченной ответственностью «Сосновский каравай»; 

2. Галкин Алексей Константинович – генеральный директор АО 

«Сосновскагропромтехника»; 

3. Ипполитова Светлана Александровна – врач-анестезиолог-

реаниматолог палаты реанимации и интенсивной терапии государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Сосновская 

центральная районная больница»; 

4. Кирьянов Николай Васильевич – тренер – преподаватель 

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Сосновская спортивная школа»; 

5. Кузнецова Галина Федоровна – директор Муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Централизованное культурно-досуговое 

учреждение» Сосновского муниципального округа Нижегородской области; 

6. Курылев Николай Александрович – пожарный 148- ПСЧ 26 ПСО 

ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области; 

7. Лошкарева Вера Витальевна - заместитель директора 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сосновской 

средней школы №2; 

8. Моисеев Вячеслав Николаевич - механизатор общества с 

ограниченной ответственностью «А52» Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области; 

9. Перов Александр Николаевич – водитель автомобиля МУП 

«Бытсервис»; 

10. Рассадина Надежда Алексеевна - социальный работник 2 отделения 

социально-бытового обслуживания на дому государственного бюджетного 

учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и 

инвалидов Сосновского района»; 

11. Скамейкина Ксения Германовна – лейтенант полиции, инспектор 

направления анализа, планирования и учета отделения полиции (дислокация 

р.п.Сосновское) Межмуниципального отдела МВД России «Павловский»; 

12. Тарасов Алексей Валерьевич – начальник отдела капитального 

строительства АО «Сосновскагропромтехника»; 

13. Трушина Марина Александровна – директор магазина «Спар» ООО 

«Круг»; 



14. Хомутов Сергей Владимирович – начальник производства листа из 

пластмасс АО «Сосновскагропромтехника»; 

15. Чукавин Сергей Владимирович- коммерческий директор ООО «Тент-

Пром»; 

16. Яшина Наталья Васильевна – заместитель главного бухгалтера ООО 

«Сосновскавтокомплект». 


